
COMUNE DI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

UFFICIO SERVIZI SOCIAI,I

Determina Dirigenziale N. 4 4L Legge 3ZBIOO

oGGETTo: Determina dirigenziale no61 del 13/0612012 e n.68 del 26/06/2012 (L. 32sl00) di
modifica avente ad oggetto: súBuono socio-sa.nitario di cui aIl'art 10 della L.R. 10/03. Buono socio-
sanitario anno 2010. Liquidazione agli aventi diritto della quota regionale a livello distrettuale,'.
Integrazione.

IL DIRIGENTE

VISTE le determine dirigenziali:

o n" 61 Legge 328/00 del 13106/2012 avente ad oggetto: "Buono socio-sanitario di cui all,art
10 della L.R 10/03. Buono socio-sanitario anno 2010. Liquidazione agli aventi diritto della
quota regionale a livello dishettuale,,;

r no68 Legge 328/00 de|2610612012 avente ad oggetto:" Rettifica della determina dirigenziale
n'61 Legge 328/00 del 13106t2012;

DATO ATTO:
o Che, l'Ufficio di Ragioneria, a seguito di specifica segnalazione da parte del Tesoriere

Comunale, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 136/10 sulla traóciabilità dei flussi
frnanziari, con nota prot. n. 22658 del 23107/2012, ha comunicato di avere richiesto la
sospensione temporanea dei pagamenti disposti con mandato n. 2126 del 0310712012 a
causa della assenza degli elementi indispensabili ai fini della regolarizzazione di cui alla
superiore norma;

r che I'ufficio scrivente, in dipendenza della superiore nota, ha prolweduto a reperire i
codici Iban dei richiedenti aventi titolo utilmente inseriti negli elenchi allegati di cui alla
determina dirigenziale n" 61 del26/0612012;

o Che, per quanto sopra, al fine di consentire al Tesoriere Comunale di dare corso al
pagamento in favore dei creditori, occorre integrare gli elenchi ( nn. 01-02-03-04-05-06)
allegati alla determina n" 6112072 inserendo una ulteriore colonna ove vengono indicati i
codici iban dei richiedenri a\enli tjrolo; . . 

,o che. relarivamente ai richiedenti.-. , .' ,, . 'nàto a inseriro al nr. 19
dell'elenco del comune di Gagliano e_--, 

"ufo 
u _inserito al rigo

nr. 8 dell'elenco di Sperlinga non .ono p".*^,ti i 
"odici 

Iban;

RITENUTO dover, pertanto integate in ta1 senso la suddetta determina:



VISTO I'art. 37 dello Statuto comunale;

VISTO il D.L. vo de1 1810812000 n.267;
RITENUTA 1a propria competenza a1 riguardo,

DETERMINA

Di integrare 1a determina dirigenziale n' 61 (Legge 328i00) del 2610612012 modificata con

determiia dirigenziale n. 68 del l.ArcetZOtZ inserendo una ulteriore colonna negli elenchi allegati (

nn" 01-02-03-04-05-06) ove vengono indicati i codici pan dei
rr: r^-^ ^d^ ^L-.-l-ri.,amanto oi rinhiedenti I.'" -Di dare atlo che relarivamente ailichiedenti Ì,; - ,' .' ;, , inserito ai nr' 19

dell'elenco relativo al Comune di Gagliano e . ,' : " . 
inserito al

rigo nr. 8 dell,elenco di Sperlinga nlon sono-perveruti i codici Iban e, conseguenzialmente il
pigamento potrà essere operato 

-ad 
al.venuta rcgolaizzazione in conformità alle norme sulla

tra,cciabilita, atche direttamente presso la Tesoreria'

ii 
^itorirture, 

l'Uffrcio Finanziario a voler procedere a1 pagamento delle somme. a. fianco di

ciascuno indicaie in favore dei beneficiari di cui agli elenchi nn' 01-02-03-04-05-06 ( allegati alla

preserrte per fame pafie integfante ed inscindibile) che.si trasmettono regolanzzatt così come

iichiesto àal1a normativa sulla tracciabilità dei flussi fnanziarj'

Restano ferme le ulteriori statuizioni delle determhe dirigenziali rn" 6I e 68112.

Di dare atto, infine, che il presente prolvedimento ha efficacia immediata e venà pubblicato

all'Albo Pretorio de1 Comune ai fini della generale conoscenza'

Nicosia lì

IL DIRIGENTE
.ssa Parrizia MA$JCUSO

M



N
o

N (o
N

N -{
N o)

N
N

N G
N À

J
N

N o
-.

t
ol

N
o

(o
-.

1
d,

(,

o 6)

!.= gm zo ;f;

,,a
, È

I

"i 
,i" {;
;,

2= A
E

a>

'.t

l,t iii
l.l i r

Jl
.,'

,1 q,
if$

0 o =a I at 3 n 9r

a. o_

e. !.
q. it

q. o_
.

q
a. at

q !L
a. d

a. d
q

a. it
a. P

.
q'

a. it
i!.

-
a. !:-

a. d
e. 9.

a. it
9. !I

Q
.

!t-
q. g,

L 9l
-

q. g-
L d

6 o_
.

e. e-
a. e-

9 o_

f 9
6 o_

.

9. q-
9 d

=
a

zG
)

dt

-(
,

,o
r

-c
!

. ,o
J

_(
,

,c
,J

,(
,)

. _(
,

-o
)

cÙ
-(

,
_o

t
,(

,
_C

.J
-o

_(
,

-(
,

r ,(
,

al
t

-(
r)

_o
.)

,(
,
. _o

)

tll
l

-(
,

,(
,
. ,(
,

_(
,

n'
:

eé

I

i ['
'1

t \ l

l tl

o o I o m 6 z

ó- (q !) o g. 3 !, !, =
ì :' !) (q t, 3 o + z z

f, z o
;o "ó

'2
9

E
. 

o-
 

6
a.

 
=

q 
-l

È
 =

b 
#

e,
 1

=
 

J
I é

x 
-t

i
: 

H
ó 

A
S

-o
 

re
 

<
À

ts
rÈ

=
 zz

l=
 E

 =
* 

E
È

H
i=

! 
;3

l=
 il

F
6 

È

lg
 5

 È
- 

I
t9

z
=

m
Y

'n
m '3
 

E o o =o





ó- (o !) 9. 3 t) !t a ;' 0t (o !) 3 o I o z z

Itr lo ls
.

l!, l!. lo lr lo lo
-

lo lc lo l6 ts lE lrD ll k!
 

rr
r

lN
 

rf
i

1!
)z

lo
- 

o
lo

o
lo

zt
Z

lg
3e

 3
t8

E
=

E
,t

I=
 

H
ó 

A
R

E
 

49
 

=
ó

lm
 

îE
 6

9
lO

 
m

=
 

>
z

l: 
H

; 
o=

lrj
 

=
4 

nf
i

to
 

=
à

l=
 2

z 
;È

n1
 /1

 
(,

a- sB
 

=
P

à 
6

;9 rnP f;s 'n 
iî

Q
z

oo
o 4 o

o o

có N
o

N (o
N

N ..I
N o)

N
N

N
l\)

N
N o

.{
o)

N
@

-.
1

.il
j. .i' li

i

c c c 3 o 3 o ó = o o =a tr o

a. d
d

d
c. q

Q
.

S
L

a. it
q

a. 99
-

a. !!
a. it

o. !:-
a. !L

a. o
a. it

a 0)
_

a. 0l
_

q. !!
q. Ìt

e. o-
q

I !:
a. d

a. d
Q

.
!9

-
L 9ì

-

q. d
L !t-

a. it
9. 9ì

.
a. o_

E
a. !9

-

q. at
e. !l-

=
=

ri 
! dt

. ,(
, o

c
-(

,

. _o
J

_(
,

,(
,

j.|
_(

,
-(

,

.
,(

,

.
"q

t
_(

,
9,

J

. ,(
))

rll
l

-(
,

,(
,

_o
J'

)
,(

,
!o

J.
'

!,
-(

,
,(

,
ed

::: .,.

4

o o I o m @ z



t- I 4 o m z -{ m



È (D (q qt 9. 3 !l f o- e ! t) (o À
) 3 o z z

lo to t< lc lÉ to l;m IP
f,

q 
IF

A
9 

IF
ó

F
 l6

a 
Z

: 
IE

;E
 d

È
 l

F
 =

9 
ó

È
 l*

 E
i d

H

1 
13

4U
 È

F

E
 E

E
 íi

fr
 =

: 
'g

É
 

so
 

3
' 

eB
 

=
4 

È
È

 
ó

,H
;9

;'m -z o+
6

m t- m z o o z o

r- o n o m z { m

I a



ó- (o o 9. 3 tt J q !t É :' t) (o A
' 3 o n z z

F
oF

z
e.

àa =
-d

]=
o

R
 a

 9
o 

9

lE
iF

 q
ó-

 m
 X

; 
o

È
 ; 

iE
 È

g

È
È

f;=
ez

+
 ià

 ;t
I 

=
5 

;€
"' 

ts
o 

:
; 

oB
 

i
d 

P
É

 8
óf

i
=

z '$
o

m t- m z o o z o

N
N

)
N

N
)

N
(o

-.
1

o)
l\)

o
_.

1
o)

o o o 3 z o = o 4 tr rl o C
) o I

>
;

Q
> E o =a tr

lF

,it

,1
'

6 = !t

I o { |- m
2. !-

q. d
q. !?

-
a.

a. q-
q

a. d

q !l-
a. o-

o e-
a. !q

a. e-
a. !!

a. !:-
a. d

9. !t
q. !:-

L E
9. !L

a. !t-
L o'

'

!. u
a. d

q

4= ni
 -

!

za dF
al

h N ì.1 ct
t .{ (lJ (o N

-o

. ,(
,

-o
,C

.J
-(

,
,(

t
- -(
,

-o
'<

,

r

,(
,
. ,(
,

-(
,

. ,(
,

.C
,J

,(
,

_(
,J

-(
,

,(
,

-(
,

,(
,

ào

o o s o m @ 2



r m
-z -o

x
Ò

.2
= È
 :E

 H
91

=
=

ó 
É

; 
ci

i 
E

8 
È

H

i.i
r-

É
E

: 
o 

m
=

 
>

z

+
 E

 E
E

 ;E
il 

, 
àà

 É
;

É
sf

r6
 È

F
 

r 
(,

19
 

=
E

 =
i: 

g
6f

r
az "s

o o

È ó- (a !t î 9. - tt l o. g t !) (o A
' 3 o o z z o. o

-.
1

2

if'

".
],

"t
' \h

1r ùt
i.

c o

Im za l= z= >
9

a> q>

C
' o =a tr o o o = ó'

-l o I t- m
L !!-

a. d
a. !!-

q. q,

f 5 t. t
q. !t

9. d

tr
i! dt

dh o o -.
{

O
l

o,

,(
})

-C
.J

J

-c
,)

,(
,

. s,

iT 'i,
, 
.:, i'

,Ì

il

o o o o m t! z

c' 'o !l-



5' cm dL

rc
)!

É
lo

Y
o

l=
62

o
l=

'F
9o

g
lx

 à
 iF

 q

lg
 s

 é
i -

;
liU

 ;+
 E

E
 6

8
t!-

 
x 

_(
-)

 
<

=

16
 i 

cs
 é

e
X

 
m

=
 >

z
N

 
H

' 
O

J
a1

4m
*

q.
 =

o 
z=

; 
=

=
 F

E
(o

 
m

aì
s 

U
É

 =
' 

È
É

 
ó

*9 z m "i 6

: o lq !) o 9. 3 !, f 0. !) 4 ; t) (o !) 3 o f o z z o

m r- m z o o z o (t
)

-l
o

,':
;

o o
a1 !1

 3
E

F
zÒ il; zl a!

1
>

9

A
E 9> te

r,
S

o o =a tr o * :l ó-

+ o -{ t- m

? (, I
=

=

zG
)

dt
dn o (.

, \ -{ { N

_c
J

,(
l)

. _(
,

. _(
,

,(
,

-(
,

!l)
_(

,

3 a E
. è

] ilì

o o o o m (! z

o F o m z -{ m


